
Különjárat
Érv.: 2025. december 15.-én és 16.-án.

buszmegálló
/Bushaltestelle

8:30 Kiskunhalas, aut. áll.
8:32 Kiskunhalas, gimnázium
8:33 Kiskunhalas, vá.
8:47 Harkakötönyi elág.
8:52 Zsanai útelág.
8:56 Tajó, útőrház
9:03 Kiskunmajsa, aut. vt.
9:04 Kiskunmajsa, Tejbegyűjtő
9:05 Terbe tanya
9:07 Kiskunmajsa, termálfürdő
9:08 Ötfa
9:13 Jászszentlászló, aut. vt.
9:19 Galambos, 16-os km-kő
9:24 Dobos tanya
9:25 Halesz, bej. út
9:26 Halesz, 5 sz. dűlő
9:29 Nagyszőlő út
9:31 Bugaci útelágazás (5302 sz. út)
9:36 Kiskunfélegyháza, Aladárhegy
9:38 34-es km-kő (5302 sz. út)
9:41 Fülöpjakab, aut. vt.
9:42 Csuka dűlő
9:44 Kanyar major
9:46 Kunszállás, Kölcsey u.
9:47 Kunszállás, aut. vt.
9:48 Kunszállás, Malom út
9:50 Kunszállás, vá.
9:52 Kovács tanya (5302 sz. út)
9:54 Kunszállási elágazás (5 sz. főút)
9:58 Városföld, bej. út

10:05 Kecskemét, Mercedes 3. kapu
10:10 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

időpont
/Zeitpunkt

Kiskunhalas - Kiskunmajsa - Mercedes 1. 
kapu


